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Linie DHL Express uruchomiły nową trasę cargo, łączącą Chiny i rynek europejski.

– Uruchomienie nowej trasy jest odpowiedzią na ciągle rosnące potrzeby naszych
klientów. ChRL bowiem to główny kierunek, skąd polskie przedsiębiorstwa importują
towary. W ubiegłym roku liczba przesyłek z Państwa Środka była o ok. 50% większa niż
z USA czy Niemiec. Polscy konsumenci i przedsiębiorstwa najczęściej z Chin zamawiają
elektronikę (części i podzespoły, narzędzia elektryczne, elektronikę użytkową i sprzęt
domowy), a także odzież, dobra konsumpcyjne, części do aut, sprzęt budowlany i
urządzenia medyczne. W samym 2021 import sprzętu elektronicznego z rynku
chińskiego do Polski wzrósł aż o 66% w porównaniu do 2020 – mówi Edwin Osiecki,
wiceprezes ds. marketingu i sprzedaży w DHL Express Polska.

W październiku ubiegłego roku DHL
Express uruchomiły również trasę z
Shenzhen do Los Angeles. Obecnie
DHL Express obsługuje łącznie już
ponad 30 lotów tygodniowo z
Shenzhen / Zdjęcie: DHL Express

Nowa trasa jest obsługiwana przez AeroLogic GmbH, towarowe linie lotnicze założone
wspólnie przez DHL Aviation i Lufthansę Cargo. Spółka planuje 6 dodatkowych lotów
tygodniowo w obie strony, z lotniska w Shenzhen (Chiny) do Lipska w Niemczech przez
Dehli w Indiach. Połączenie będą obsługiwać Boeingi 777F. Nowe połączenia na trasie
Europa-Chiny zwiększą przepustowość transportu towarów drogą lotniczą o ponad 500
t.

– Mamy wielkie nadzieje w związku z uruchomieniem nowych połączeń na trasie
pomiędzy Shenzhen a Lipskiem. Dynamicznie rozwijająca się międzynarodowa
wymiana handlowa stawia przed nami nowe wyzwania, a sytuacja zastana po pandemii
koronawirusa SARS-CoV-2 na międzynarodowych rynkach wymaga od nas
dodatkowych działań, aby odbudować zerwane łańcuchy dostaw. Ponadto chcemy
zaspokoić rosnące zapotrzebowanie na ekspresowe usługi logistyczne i wspierać
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naszych klientów w skalowaniu ich biznesu i rozwoju na całym świecie – dodaje Edwin
Osiecki (Boeing stawia na frachtowce , 2021-11-17, DHL Express stawia na Alice, 2021-
08-04, SmartLynx będą operować dla DHL, 2021-02-25).
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